



Pastariņa prēmija

Oktobra vidū Rojas vidusskolas bērni daudz ziedu dāvāja rakstniecei Mirdzai Kļavaī. Pastariņa prēmijas laureātei, Dīemžei klāt nebija otras laureātes — Vilmārs Beļsevičas. Tikšanās ar Mirdzu Kļavu un pārējiem viesiem — Māri Runģuli, Jāni Baltvilku un Inesi Zanderi — izdevās. Bērni sniedza priekšnesumus, valcēja Mirdzai Kļavaī. Jānim Baltvilkam kabatas bija pilnas ar ziediem no Straupes

dīzola, tās viņš uzdāvināja bērniem, lai testāda savas mājas pagalmā. Bet vislielāko klausītāju interesi ielkām lemtāja Māris Runģulis ar skatītajiem pantīniem, kurus viņš pierakstījis visās Latvijas malās, arī Talsos. Bet Lēpājā bļocinā pierakstīts šāds: «Sambo — dzūdo — karatē, Tārpiņš lido mīskastē.» Bērnu un rakstnieku tikšanās izdevās, un tiem dažiem ve-

caiktem zālē noteikti bija ļoti interesanti redzēt, ko lemtājusies viņu bērni. Ļoti žēl, ka vairumam vecāku šis priekš gāja secen.

N. Driķe

Atteik: Mirdza Kļava: «Grāmata sāk dzīvot tad, kad to lasa. Katrs to uztver citādi, tā ka lasītājs ir līdzautors.»

J. KUPRIJANOVA foto

Visiem kolhoza jauniešiem

Pašreizējā komjaunatnes organizācija mūs neapmierina. Vai jaunatnei ir vajadzīga sava organizācija? Ja vajadzīga, tad jāspriež, kādai tai būt. Vai varam padarīt komjaunatni rīcībspējīgu? Vai mēs varam to šeit, kolhozā?

Pirmdien, 31. oktobrī, kolhoza komjaunatnes komitejas sēdē tika nolemts:

Līdz 11. novembrim pārskatīt VJ.KJS Statutus un izanalizēt, kas tajos ir mums pieņemams un kas maināms, atcināt visus jaunlešus līdz 11. novembrim izteikt priekšli-

«Kas, kur, kad...» № 5

Rojas vidusskolas skolotāju komjauniešu rīkotais konkurss «Kas, kur, kad...» 29. novembrī pulksten 18.00 skolas ēdamzālē svētns savu pirmo apaļo jubileju. Jau plekto reizi pie lemtāja spēļu galdā sēdistses spēlētāji. Atkal esam uzatcinājuši piedalīties kolhoza «Rojupe», kolhoza «Bangā» un Rojas vidusskolas jauniešu komandu.

Pagājušajā gadā ceļojošā balva atrada mājielū Rojas vidusskolā, bet kā būs šoreiz? Skolēnu komanda spēlēs pavīsam ļaunā sastāvā, jo teprēkšējie spēlētāji jau absolūvējuši 11. klasi.

Mēs nolemām, ka zihāt par savu clemu, nekād nav lieki. Tāpēc par tematu izvirzījām Rojas clemā vēsturi. Protams, iespējami arī citi interesanti lautiņumi. 22. novembrī visas komandas sanems vienādas vēstules, kurās būs minētas dažas ievīzes. Jautājumu uzdevēji var būt pilnīgi droši, jo jautājumi

kumus — rakstiski vai mutiski —, varat griezties pie jebkura komjaunatnes komitejas locekļa vai laikraksta «Bangā» redakcijā.

11. novembrī pulksten 15.00 sasaukt komjaunatnes komitejas sēdi, pieaicināt tajā klāt visus, kuriem ir konstruktīvi ierosinājumi, un sagatavot jaunatnes organizācijas darbības programmas projektu, sagatavoto priekšlikumu apkopojumu publicēt laikrakstā «Bangā».

decembra sākumā sasaukt kolhoza komjauniešu kopsapulci. N. Driķe

nevienam pirms konkursa netiks izpausti.

Šoreiz spēle piedalīties arī dzejniece Inese Zandere un komponists Arnis Miltiņš. Viņu programma muzikālajās pauzēs atšķiršies no programmas, ko viņi izpildīs kultūras namā. Inese Zandere uzdos arī jautājumus.

Ceram, ka interesantus jautājumus mums atsūtīs clemā vecāki paauzde, skolēni un skolotāji, ceram uz sadarbību ar muzeju un bibliotēkām. Jautājumus skolotājam R. Smatzei vai skolotājam S. Rikveilei drīkst iesūtīt visi, izņemot konkursa dalībniekus. Tas jāizdara līdz 19. novembrim. Visi jautājumu uzdevēji un līdzjutēji pie S. Rikveiles varēs iegādāties talonu, jo darbošies kafetīnca. Uz svētku konkursu leinūdam visu teprēkšējo konkursu dalībniekus, jo būs arī piemēnas vēltes tiem, kuri mūsu spēle piedalījušies vairākkārt.

Rojas vidusskolas skolotāja

BANGA Piektdien, 1988. gada 4. novembrī

nr. 45